PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

\
	KАРАР
«25» ноября 2016 й.
	 №  2523
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2016 г.

«О внесении дополнения в приложение

к постановлению администрации городского округа
город Стерлитамак  РБ от 12.08.2016г. № 1719

«Об утверждении Плана мероприятий
(«Дорожная карта») по развитию
торговли, общественного питания и
бытового обслуживания населения
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан на 2016-2018годы»
Учитывая изменения, внесенные в ч.4 ст.18 Федерального закона от 28 декабря  2009 года №381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», а также в целях создания благоприятных условий для развития торговой деятельности, оказания приоритетной поддержки в развитии торговли товарами российским производителям товаров, субъектам малого и среднего бизнеса, формирования конкурентной среды

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в приложение к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак РБ от 12.08.2016г. № 1719 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по развитию торговли, общественного питания, бытового обслуживания населения городского округа город Стерлитамак РБ на 2016-2018 годы».

Так, раздел №1 «Развитие инфраструктуры розничной и оптовой торговли, качества обслуживания и осуществление мониторинга» дополнить п.1.8 «Создание условий для увеличения спроса на товары российских производителей товаров» (далее - приложение).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак РБ в установленные  действующим законодательством сроки.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации по развитию промышленного комплекса и потребительского рынка.
 И.о. главы администрации                                                                    М.Ю.Киреев
_1223975723.psd